‘ N 3 tian,
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tiam commiferint aut defeftum, idem piftor per
retentionem fui precij predi&i, Camerarij & qui-
libet eorum per panis fui prebendalis fubtraxio-
nem per Celerarium ipfum quam cito fibi de hu-
jusmodi negligentia conftiterit pro qualitate ipfius
' defeftus & negligentie juxta confilium tamen &
ordinationem noftram ‘puniantur, nifi juftam ex--
cufationem habeant, quam coram nobis allegare
debeant & .probare, Volumus infuper & prefent-
bus ordinamus ut Camerarij noftri & piftor qui
nunc funt & pro tempore fuerint prefentem ordis
‘nationem & penam in eo contentam arbitrari te-
neantur & in ipfam debeant confentire. In cujus
quidem ftatuti feu ordinationis noftre evidens tefti-
monium figillum noftri Capituli prefentibus duxi-
mus appendendum. Datum & gétum Minde in lo-
co noftro Capitulari fub anno a nativitate Domini
Millefimo tricentefimo feptuagefimo quinto die
-penultima menfis Feburuarij Pontificatus Domini
Gregorij Pape Undecimi anno quinta,

o= e MO 9?'0
CXL

SUPER DENARIIS CARNIUM PER PRE.
POSITUM ANNUATIM MINISTRANDIS.

redericus Decanus totumque Capitulum Eccle-

fie Mindenfis ad univerforum noticiam dedu-

cimus per prefentes, quod nos fuper denarijs car-

nium nobis ratione prebende noftre que vulgari

elucutione Viefch prouende dicitur per Prepofitum
noftrum
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noftrum per totum anni eirculum dari & miniftra-
ri confuetis, fuper quorum quidem denariorum
fumma inter nes & prepofitos noftros qui pro tem-
pore fuérint & qui nunc eft jam multis temporibus
_difcordia & dubitatio aliquando vertebatur, ad
hujusmodi difcordie & dubitationis materigm inter
nos removendam & totaliter, amputandam conve-
nimus & concordavimus cum venerabili viro Dfio
Echardo Oldendorp pro nune Prepofito neftro fadta
prius fuper hijs per nos cum di€to Prepefito noftro
& per ipfum nobiscum computatione & calculatie-
ne diligenti & fideli in fummam videlicet centum -
& viginti marcarum Mindenfium denariorum pro
anno quolibet prout fummam lpf'am ex libris &
regiftris antiquis tam ipfius Prepofiti quam noftris
& ecc‘lef e noftre fuper ‘miniftratione hujusmodi
prebende noftre editis & conferiptis invenimus con-
tineri ordinantes & inviclabiliter ftatuentes prefati
Diii Echardi Prepofiti neftri ac omnium noltrum
unanimi veto & expreflo confenfi & affenfu id ac-
cedente ut predicta fumma videlicet centum & vis
ginti marcarum inter nos ut premittitur fuper di-
&tis denarijs concordata rata & firma ex nunc dein-
ceps futuris perpetuis temporibus. permaneat & per
nos feu di€tum Prepofitum noftrum qui nunc eft
aut pro tempore fuerit nullatenus infringatur im-
mutetur feu etiam impugnetur, ne altercatio & dis-
cordia fuper hijs de cetero vendicet fibi locum,
Quodque prefatus Diius Ecbardus Prepoﬁtm quam-
diu di€te Prepofiture prefuerit & fui in di€ta Bre-
pofitura pro tempore fucceffores eandem fummam